関係者各位

湾岸側道の補修工事のお知らせ

平素は弊社の事業に格別のご理解を賜り厚くお礼申し上げます。

 この度、湾岸側道の補修を実施することになりました。

橋梁点検車を使用し吊り足場設置作業致しますが、船舶の

往来には問題はありません。皆様には大変ご迷惑をおかけ

致しますが、何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願い申

し上げます。

    記

点検日時 2025 年 4 月 21 日（月）～2025 年 6 月 20 日（金）

9：00～17：00 、22：00～6：00

施工場所 県道芦屋鳴尾浜線（夙川橋）

補修方法

問合せ先 施工業者：阪神高速技術㈱ 土木事業部 深江浜事業所

担当：藤田       (代)078－431－8293

現場担当者：島田 (携帯)080－9778－2995

工事発注者：西宮土木事務所 0798－39－6136